
 

 05.05.2015  
с. Красный Бор № 10  

      

 

Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения на территории 

Красноборского сельского поселения 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

В соответствии со статьями 4 и 38 Федерального закона «О водоснабжении и 

водоотведении» Правительство Российской Федерации, Постановлением 

Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и 

водоотведения» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории 

Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан».  
 

2. Определить ответственной организацией в Красноборском сельском 

поселении ОАО «Красноборские коммунальные сети». 
 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

А.Н. ЛАЗАРЕВ 

 

 


